پس، آنچه در ته غربال این نوشته من می ماند، هشدار به مردم است که با چشمان باز به آینده بنگرند و دل خوش ندارند که با جدائی دستگاه دین از دولت، از شر اسلام سیاسی، فاشیسم شیعه و آیت الله ها و طلبه ها و “سربازن گمنام امام زمان” خلاص خواهند شد.

شهاب برهان

مرداد ۱۳۹۹ / ۱۴ اوت ۲۰۲۰ ۲۴